ビームライフル・ピストル射撃大会

  (秋季)のご案内

謹啓 本年早々から続いておりますコロナウイルス感染対策でありま

すが、日常生活も徐々に戻りつつあり、各種スポーツ競技がいろいろな

対策を取りながらも行われるようになってきていることを大変喜んで

おります。

 ところで、これまで県立総合射撃場、こまち球場、八橋陸上競技場、

イオン秋田さらには秋田市内の児童館（児童センター）での体験会でも

好評を受け、皆様に楽しんでいただいているビームライフルとビームピ

ストルですが、コロナウイルス感染予防に十分留意しながら、

来る 10 月 25 日（日）別紙のとおり、

      ビームライフル・ピストル射撃大会

を開催することになりました。

 ビームライフル・ピストル教室や体験会でみがいた腕前を試し、競技

大会の雰囲気を味わってみてはいかがでしょうか。また、今回も家族部

門を実施します。親子（孫）あるいは兄弟姉妹でチームを組み、メダル

を競い合って楽しんでみてください。

これまでと同じくメダルや参加賞を用意し、昼にはうどんのサービス

も準備して、楽しく実施したいと考えております。お友だちやご家族と

いっしょに、お気軽に参加していただきますようご案内いたします。

なお、参加ご希望の方は、10 月 19 日（月）までにお申込みください。

また、毎月射撃場において実施しております「射撃教室」でもお待ちし

ております。

謹白

      令和 2 年 9 月 25 日

                    秋田県ライフル射撃協会

名誉会長  伊藤  昭